
１ ． 入 札 執 行 年 月 日

２ ． 工 事 等 の 名 称

３ ． 工 事 等 の 箇 所

４ ． 落 札 者

５ ． 落 札 価 格 23,100,000円 2,100,000円）

６ ． 予 定 価 格 25,564,000円 23,240,000円）

７ ． 最 低 制 限 価 格 20,451,200円 18,592,000円）

             入札書記載金額

入札者

朝日塗装㈱ 23,500,000円

㈱彩 22,500,000円

昭和塗装㈱ 21,000,000円 落　札

㈱瀬谷塗装工業 22,170,000円

㈱中川塗装工業 23,000,000円

㈱平野塗装 22,220,000円

宮田塗装工業㈱ 22,000,000円

㈱ヤオキ 22,300,000円

昭和塗装㈱

開　札　調　書

   入札結果は下記のとおりです。

令和5年9月5日

深見水管橋塗装及び補剛材補修工事

千葉県勝浦市市野郷地先

摘  要

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

１回 ２回

（ 入 札 書 比 較 価 格



１．入札結果

入 札 執 行 年 月 日

工 事 の 名 称

工 事 の 箇 所

落 札 価 格 23,100,000円 2,100,000円）

予 定 価 格 25,564,000円 23,240,000円）

最 低 制 限 価 格 20,451,200円 18,592,000円）

入 札 方 式

２．指名理由及び開札調書　　　別添のとおり

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由

入札参加資格がない
と認めた落札候補者

－

４．契約内容

契 約 締 結 日 令和5年9月19日

契 約 金 額 23,100,000円

工 期 令和5年9月20日 ～ 令和6年3月16日

種 別

工事内容
（１）塗装工　　　　　　　　　　　一式
（２）補剛材補修工　　　　　　　　一式
（３）歩廊補修工　　　　　　　　　一式
（４）仮設工　　　　　　　　　　　一式

５．変更契約

変 更 契 約 日

変 更 事 項

変 更 理 由

塗装工事

工事の入札結果及び契約内容に関する事項

令和5年9月5日

深見水管橋塗装及び補剛材補修工事

千葉県勝浦市市野郷地先

昭和塗装㈱

（ う ち 消 費 税 等 相 当 額

（ 入 札 書 比 較 価 格

指名競争入札

理　　　　　由

－

千葉県市川市八幡三丁目15番13号
落 札 者

（ 入 札 書 比 較 価 格

工 事 概 要

－

－

－

　本工事は、深見水管橋の塗装及び補剛材の劣化が著しいため、塗替及び補剛材
補修工事を行うものである。


